



# TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: [biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl](mailto:biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl)

[www.wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://www.wodociagi.tarnobrzeg.pl)

Tarnobrzeg, 22.01.2025 roku

Znak: FZ/0318/25

## Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Dotyczy: Zamówienie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w stosunku do którego nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Tarnobrzekskich Wodociągach Sp. z o.o. Zatwierdzony: Uchwałą nr 23/2016 Spółki Tar-Wod Sp. z o.o. z dnia 14 lipca 2016 roku opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego [www.wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://www.wodociagi.tarnobrzeg.pl) określającą zasady i tryb wyboru Wykonawców na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości niższej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu typ dostawczy skrzyniowy, podwójna kabina (ZAŁOGOWA), min. 6 osobowy do 3,5T DMC w formie leasingu operacyjnego.

Postępowanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl> w dniu 17.01.2025 roku. Numer referencyjny: **ZO-01-25**

## Wyjaśnienie nr2 treści SWZ

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o pojemności skokowej silnika: 1 996 cm<sup>3</sup>?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do postępowania samochód o pojemności skokowej silnika: 1 996 cm<sup>3</sup>.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z hamulcem postojowym elektrycznym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do postępowania samochód z hamulcem postojowym elektrycznym.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z akumulatorem o pojemności 80 Ah ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści do postępowania samochód z akumulatorem o pojemności 80 Ah. Należy wybrać taką pojemność akumulatora, jaką sugeruje producent samochodu.

Treści pytań razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią treść SWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Maślanka

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Waldemar Polek

**Otrzymują:**

1 x <https://http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

1 x FZ a/a.